2023 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア ー バ ン ラ イ ク

（コード番号 2992 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  吉野   悟

問 合 せ 先  取締役管理部長  坂本  憲洋

T E L  0968-64-3011

U R L  https://www.urban-like.co.jp

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 2023 年 10 月 20 日に公表いたしました 2023 年 10 月期（2022 年 11 月 1 日～2023 年 10 月 31 日）の

通期業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2023 年 10 月期通期業績予想と実績値との差異（2022 年 11 月１日～2023 年 10 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A）

百万円

4,693

百万円

   △ 17

百万円

   28

百万円

    16

円 銭

 74.02

実 績 （ B ） 4,652  △ 32    15      4    18.68

増 減 額 （ B － A ） △ 41  △ 15    △ 13    △ 11  －

増 減 率 （ ％ ） △ 0.9   －    △ 46.0  △ 74.8  －

（ご参考）前期実績

（2022 年 10 月期）
3,228  △ 4  11  △ 12  △ 55.57

2．差異の理由

 2023 年 10 月期の業績に関しましては、住宅事業における建売住宅１棟の販売が顧客の都合により翌

期にずれ込んだこと等により、売上高および利益面におきまして業績予想からの差異が発生いたしまし

た。

以 上

https://www.urban-like.co.jp/